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VALLARTA

BLVD FRANCISCO MEDINA ASCENCIO 2999  MARINA VALLARTA

PUERTO VALLARTA JALISCO 48335 MEXICO

CDMX. 2023-02-28T18:39:48 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50171831 12  597.24 49.77(02)8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gPieza 1

43023  43  1333  3000166 2023-01-29 597.24 0.00 0.000010000006494H87

50171831 6  298.62 49.77(02)8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gPieza 1

43023  43  1333  3000139 2023-01-23 298.62 0.00 0.000010000006495H87

50171831 6  298.62 49.77(02)8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gPieza 1

43023  43  1333  3000139 2023-01-23 298.62 0.00 0.000010000006496H87

50192700 48  2,641.92 55.04(02)0812476017532 Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106gPieza 1

2,641.92 0.00 0.000010000007395H87

50192700 48  2,178.72 45.39(02)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1

2,178.72 0.00 0.000010000007397H87

50202301 12  341.76 28.48(02)0632565000319 Agua Fiji de 330 mlPieza 1

17022  17  3134  2003962 2022-08-22 341.76 0.00 0.000010000006390H87

50202301 12  702.60 58.55(02)0632565000029 Agua Fiji de 1000 mlPieza 1

17023  17  3134  3000996 2023-02-21 702.60 0.00 0.000010000001820H87

50201706 6  539.10 89.85(02)0681034000060 Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340gPieza 1

539.10 0.00 0.000010000002990H87

50202310 12  572.28 47.69(02)8410749001107 Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000mlPieza 1

43023  43  1333  3000156 2023-01-25 572.28 91.56 0.160010000005826H87

50151500 12  1,888.20 157.35(02)0048327203513 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001714 2022-12-19 1,888.20 0.00 0.000010000002730H87

50171900 24  423.12 17.63(02)8410086979312 Aceitunas Ybarra con Hueso Doy Pack de 180 gPieza 1

43022  43  1333  2000306 2022-03-01 423.12 0.00 0.000010000021272H87

50171900 24  423.12 17.63(02)8410086979329 Aceitunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento Doy de 180 gPieza 1

43022  43  1333  2000059 2022-01-04 423.12 0.00 0.000010000021273H87

50202203 24  18,976.80 790.7018,976.80 5,693.04 0.3000 (02)8426411002198 VinoTinto Pago de Carraovejas 19 de 750  mlPieza 1

43022  43  1333  2000993 2022-07-06 24,669.84 3,947.17 0.160010000021567H87

50202203 24  1,282.80 53.451,282.80 339.94 0.2650 (02)8410106064400 Vino Blanco Diamante Semidulce de 187 mPieza 1

43022  43  1333  2001572 2022-11-09 1,622.74 259.64 0.160010000008735H87

50202205 6  640.32 106.72640.32 169.68 0.2650 (02)8410106810014 Vino Blanco Espumoso Diamante de 750mPieza 1

43022  43  1333  2000325 2022-03-05 810.00 129.60 0.160010000020452H87

50202203 12  728.04 60.67728.04 192.93 0.2650 (02)7804320182025 Vino Blanco Isla Negra Sauvignon Blance de 750mlPieza 1

16022  16  3879  2008376 2022-06-22 920.97 147.36 0.160010000017407H87

50202203 12  728.04 60.67728.04 192.93 0.2650 (02)7804320131436 Vino Tinto Isla Negra Carmenere de 750mPieza 1

16022  16  3879  2007094 2022-05-26 920.97 147.36 0.160010000017408H87

50202205 12  1,256.76 104.731,256.76 333.04 0.2650 (02)8410261114002 Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001144 2022-08-06 1,589.80 254.37 0.160010000008463H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  34,518.06

 11,898.62Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  1,228.52

IEPS 30.00%  5,693.04

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 4,977.06

Total  46,416.68

Cajas 

Piezas  312

Otros

CONTENIDO

CUARENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS DIECISEIS PESOS 68/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $3,835.20

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
kWC6BxBWVYuQhcCfyZQkytwRqBcoUQgiIfNhy9IJaUd5Xbwb5MzACqWUqLN1gU4zfTJ9yvR5CFDYhhYgnsATyJGlKqH8S5P6R4JzzW8udNijiNgaesaISdHRpEGBljnbndLYxUgtBDcxwjzq1JftbVBVCA5qhGd3D2gAlsrnmYs
SVD/o5ZxQZCdZqCzFSLrDEggMl1KslZOab1FV1BbjMq7zXhMFp0t9Ta/fwNcenAoALicZybq5sd7ZtTnrE9IXrEljb83b1pdRkVYGHLc6R+jSbqcil6B+NOociAsuLQYe2eKYBDsRc9xPXfrJXoJVavmuQdi6Rb+X/mFp3TqYWQ==
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VIA DE EMBARQUE
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CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A
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Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

FOLIO FISCAL: 6D833925-9019-4608-9C12-7101AF03469F                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-02-28T19:01:59

SELLO DEL SAT  

C1bXVGqr5HL2305PPk6cAKr5kCkj+aQZ0UDmVv9CT5jpfAjBNor3KgcgOpSWERyysU9T8FyHCP4gp+gb3empmDImdHu2pl65obNw/cp

TYUjBf8i1k5ghAEgZ0RHY8TQqruzNUaY9iLjbFhIBXkXLM3xqztLdPUdfBniorwpz74wXpm4ocWTDtpcTASrFSMfJniS+kddv4TEvTViv0Cxv

enVsT8R+UtSe6mOTnllojGF7SExiKvt3WGtUydR/vMitPZKp2JmIuNklfAiehQlVN2eN6E11nqEPjVrK/CkeYtz+oicoahtqoZ85W5IkWXor0E5

b2z5VO2Aurju+4uCWLA==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|6D833925-9019-4608-9C12-7101AF03469F|2023-02-28T19:01:59|LEV031201SE6|kWC6BxBWVYuQhcCfyZQkytwRqBcoUQgiIfNhy

9IJaUd5Xbwb5MzACqWUqLN1gU4zfTJ9yvR5CFDYhhYgnsATyJGlKqH8S5P6R4JzzW8udNijiNgaesaISdHRpEGBljnbndLYxUgtBDcxw

jzq1JftbVBVCA5qhGd3D2gAlsrnmYsSVD/o5ZxQZCdZqCzFSLrDEggMl1KslZOab1FV1BbjMq7zXhMFp0t9Ta/fwNcenAoALicZybq5sd7

ZtTnrE9IXrEljb83b1pdRkVYGHLc6R+jSbqcil6B+NOociAsuLQYe2eKYBDsRc9xPXfrJXoJVavmuQdi6Rb+X/mFp3TqYWQ==|000010000

00506248998||

AHEEEHAPCKHDELKCPBBMJDNMFKDEFGCGJPJNEMNBHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMCFCEOFHJOADEDAHAHFHAONCNDNGNDBKALBPMPBNFFFNB
DKEHKEFDNMIBOOONDKDKEBHJFBFGDGIBMKMCIGOKHIBMFJEIOFJFC
DFAJBLFLBKLFEAICFNCIMKJNMIBHIAEOOMPPHNJIOHNHDLGKHPBCB
EHOEBOFNPCJECKDOKCAGBLMJLPOGHAPLHPIMIMNGOPPONHJGMEKOL
JGJEDNFEPFBNHJEJLIDGJDPHBLHMGDBMKCEGOEHPHIDJGJEKKGNGL
IHHLAHFHAFAIMKPLDFIPIMJAAHFHAHGBKLOLGAABIIEBAHFHAADEI
OBOJDBFCHPCJFGJFGKDLGJOKEEDEDCNADHIJMGNPOJOKEECDGAMGH
ICDPMHFMJEOAIAIKDGELLDCNNIPBECDHMBEJOMPBBAADPLLBDEBPC
LGAMGHFNONCOMMCHDIFOMDJHPENEPFEJKHOFHOBLOBEMLBMDOGDDJ
JEKNJNFIEGICKFNIKNJFBJLCKBDMNBPJHIALIJMOKJNKCICOHDGBP
MNNFNNEPABCKFFLKDILADNBLAHFHAOBMIMENJLPKHPBBAHFHALFIL
APBBBPAPJNJBECABKNMNNPHOHGBHAAMGOMHFEJIEMPMBHGFHDHDKD
HHHHHHHPHPHPPHPHPHPPPPPPPPHHPHPPHHPPPHHPPHHPHHHHPPPHP
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